5.货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号

或者注册商标的，享受本办法规定的中小企业扶持政策；

6.供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物

的，不享受本办法规定的中小企业扶持政策。

7.采购标的对应的中小企业划分标准所属行业： 根据工信部联企业

[2011]300 号文的规定执行，本项目涉及中小企业的行业划型属于：其他未

列明行业。

24 付款方式
签订合同后支付合同总价款的 50%为预付款，（成交供应商须向采购人 提

供预付款保函）验收合格后一次性付清。

25 采购控制价
本项目采购控制价：大写：陆拾伍万元整；

小写：650000.00 元；

供应商报价大于采购控制价的为无效投标。

26
成交候选人

公告媒介

在《河南省政府采购网》、《鹤壁市政府采购网》、《鹤壁市公共资

源交易公共服务平台》发布，公告期不少于一个工作日。

27 承诺
供应商须承诺合同签订后 15 日历天内供货完毕，并具备验收条件。如有

虚假，自愿放弃中标及服务、供货资格。

28 费用

供应商准备和参加询价活动发生的费用自理。

招标代理服务费：参照《河南省招标投标协会关于印发<河南省招标代

理服务收费指导意见>的通知（豫招协【2023】002 号）规定标准计取。成